
Příloha č. 1

Dodatku č. 1412/C1/2021/1

Příjemce: C8

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5538510076

Číslo žádosti: 34/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

Ostatní a vedlejší náklady NEUZNATELNÉ

1 R02
Laboratorní rozbor zeminy a stavební suti před 

uložením na skládce
18 000,00 21 780,00

2 005111020R Vytyčení stavby 25 000,00 30 250,00

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí 2 500,00 3 025,00

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1 000,00 1 210,00

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení 10 000,00 12 100,00

6 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla 1 000,00 1 210,00

7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  10 000,00 12 100,00

8 R03
Uvedení dotčených pozemků a staveb do původního 

stavu, bezpečnost
10 000,00 12 100,00

9 R05
Pasportizace objektů a povrchů v blízkosti stavby před 

zahájením prací
1 000,00 1 210,00

SO 101 Komunikace NEUZNATELNÉ

1 180401211R00
Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině 

nebo na svahu do 1:5
16 061,50 19 434,42

2 181101101R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez 

zhutnění
9 884,00 11 959,64

3 181301112R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé 

ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm

29 652,00 35 878,92

4 182001151R00 Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,  9 884,00 11 959,64

5 183403111R00
Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v 

rovině nebo na svahu 1:5
12 355,00 14 949,55

6 184802111R00
Chemické odplevelení půdy před založením kultury 

postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5
6 177,50 7 474,78

7 00572473R směs travní luční,sušší a vlhčí podm. 8 524,95 10 315,19

8 25234009.AR

herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl 

glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, 

jednoděložných plevelů

617,75 747,48

9 892855115R00 Kamerové prohlídky potrubí do 500 m 10 380,00 12 559,80

10 krizek Kříž s podstavcem 45 000,00 54 450,00

11 998225111R00
Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný 

jakékoliv délky objektu
1,92 2,32

Krácení uznatelných VRN v poměru neuznatelných 

nákladů akce k celkovým nákladů akce (ZRN) ( tj. 

82999,5 * 179731,73 / 4284829,85)

3 481,50 4 212,62

Celkem neuznatelné náklady 230 520,12 278 929,35

Uznatelné náklady nad rámec rozpočtu Akce - vyvolané náklady (VN):

VN - celkem 0,00 0,00

VN - neuznatelné 0,00 0,00

VN - neuznatelné - přesahující 25 % celkových 

uznatelných nákladů Akce
0,00 0,00

 
Celkem uznatelné vyvolané náklady 0,00 0,00

Pozn.: 

4 365 807,00

85%

4 284 829,85

0,00

4 005 900,50

3 405 015,00

84,99%

15,01%

600 885,50

Zpracoval:

Dne: 23.03.2021

Obec Městečko Trnávka

Stezka pro cyklisty Městečko Trnávka - Lázy

Výpočet výše příspěvku:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací.

Uznatelné vyvolané náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2021 13:51


